

Obiectivul: Lucrări de reparație capitală a blocului sanitar în incinta I.P.Gimnaziul „Ștefan cel Mare”

Obiectul: Lucrări de reparație capitală a blocului sanitar în incinta I.P.Gimnaziul „Ștefan cel Mare”

Deviz local Nr. 8.1

Intocmit in preturi curente 2023-08-16

Valoarea de deviz 362 780,30 (Lei)

Devizul: Lucrări de reparație capitală a blocului sanitar în incinta I.P.Gimnaziul „Ștefan cel Mare”						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	Cap 1	Blocul sanitar pentru fete				
1.1	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	17,50	121,70	2 129,68
					35,20	616,00
1.2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,50	5,35	259,48
					1,65	80,03
1.3	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	17,50	39,77	695,94
					30,25	529,38
1.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	17,50	47,17	825,44
					30,25	529,38
1.5	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	31,00	353,77	10 966,76
					90,75	2 813,25
1.6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	20,20	92,64	1 871,33
					38,50	777,70
1.7	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. K=10 pentru grosimea de 5 cm	m2	20,20	77,74	1 570,35
					33,00	666,60
1.8	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	20,20	402,75	8 135,45
					137,50	2 777,50
1.9	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	20,20	342,71	6 922,74
					110,00	2 222,00
1.10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	20,20	39,77	803,32
					30,25	611,05
1.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	37,70	5,35	201,70
					1,65	62,21
1.12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	20,20	47,17	952,79
					30,25	611,05
1.13	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,90	2 549,50	4 844,05
					44,55	84,65
1.14	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,20	353,42	424,11
					51,70	62,04
1.15	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Sandwic 24 mm	m2	21,20	501,93	10 640,91
					96,25	2 040,50
1.16	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	15,00	115,83	1 737,48
					17,05	255,75
1.17	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	15,00	144,66	2 169,92
					18,15	272,25
1.18	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	13,00	76,27	991,56
					13,75	178,75
1.19	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub	m	8,00	108,28	866,20

		pardoseala, avind diametrul de 110 mm.			17,60	140,80
1.20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	12,00	72,92	875,04
					12,10	145,20
1.21	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	6,00	102,79	616,71
					15,40	92,40
1.22	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4".	buc	42,00	19,97	838,74
					2,75	115,50
1.23	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc	4,00	2 464,58	9 858,33
					112,75	451,00
1.24	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,00	828,75	3 315,00
					90,75	363,00
1.25	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,00	322,07	1 288,26
					57,75	231,00
1.26	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, montata pe perete din beton.	buc	4,00	1 118,56	4 474,23
					38,50	154,00
1.27	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	1,00	2 333,79	2 333,79
					231,00	231,00
1.28	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 100l	buc	1,00	176,00	176,00
					176,00	176,00
1.29	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc	4,00	379,71	1 518,84
					24,75	99,00
1.30	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat.	buc	4,00	2 810,46	11 241,85
					242,00	968,00
1.31	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	1,00	1 859,77	1 859,77
					44,00	44,00
1.32	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	4,00	115,83	463,33
					17,05	68,20
1.33	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc	2,00	241,78	483,55
					8,25	16,50
	Cap 1	TOTAL Blocul sanitar pentru fete				96 352,63
		Inclusiv salariul				18 485,67
	Cap 2	Blocul sanitar pentru baieti				
1.34	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	19,40	121,70	2 360,90
					35,20	682,88
1.35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	46,40	5,35	248,24
					1,65	76,56
1.36	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	19,40	39,77	771,50
					30,25	586,85
1.37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	35,00	5,35	187,25
					1,65	57,75
1.38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	19,40	47,17	915,06
					30,25	586,85
1.39	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	27,00	353,77	9 551,70
					90,75	2 450,25
1.40	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	15,60	92,64	1 445,18
					38,50	600,60
1.41	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. K=10 pentru grosimea de 5 cm	m2	15,60	77,74	1 212,74
					33,00	514,80
1.42	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	15,60	402,75	6 282,82
					137,50	2 145,00
1.43	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	15,60	342,71	5 346,28
					110,00	1 716,00
1.44	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	15,60	39,77	620,38

		1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.			30,25	471,90
1.45	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	15,60	47,17	735,82
					30,25	471,90
1.46	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,90	2 549,50	4 844,05
					44,55	84,65
1.47	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,20	353,42	424,11
					51,70	62,04
1.48	CK17F	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de mase plastice Sandwic 24 mm	m2	16,20	501,93	8 131,26
					96,25	1 559,25
1.49	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime.	m2	19,60	73,09	1 432,56
					72,60	1 422,96
1.50	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	8,10	131,65	1 066,36
					93,50	757,35
1.51	CD51A	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m .	100 m2	0,08	32 034,00	2 594,75
					8 047,60	651,86
1.52	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	16,50	115,83	1 911,23
					17,05	281,33
1.53	SA14C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm.	m	16,50	144,66	2 386,91
					18,15	299,48
1.54	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	16,50	76,27	1 258,52
					13,75	226,88
1.55	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	6,00	102,79	616,71
					15,40	92,40
1.56	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	6,00	108,28	649,65
					17,60	105,60
1.57	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	14,00	72,92	1 020,88
					12,10	169,40
1.58	SA38B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 3/4".	buc	42,00	19,97	838,74
					2,75	115,50
1.59	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc	4,00	2 464,58	9 858,33
					112,75	451,00
1.60	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,00	828,75	3 315,00
					90,75	363,00
1.61	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	4,00	322,07	1 288,26
					57,75	231,00
1.62	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, montata pe perete din beton.	buc	4,00	1 118,56	4 474,23
					38,50	154,00
1.63	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc	4,00	379,71	1 518,84
					24,75	99,00
1.64	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, oriental, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat.	buc	3,00	2 810,46	8 431,39
					242,00	726,00
1.65	SC09B	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din beton.	buc	4,00	1 386,31	5 545,22
					123,75	495,00
1.66	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	1,00	1 859,77	1 859,77
					44,00	44,00
1.67	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	4,00	115,83	463,33
					17,05	68,20
1.68	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1".	buc	2,00	241,78	483,55
					8,25	16,50
	Cap 2	TOTAL Blocul sanitar pentru baieti				94 091,52
		Inclusiv salariul				18 837,72
	Cap 3	Incaperea blocului sanitar pentru persoanele cu dizabilitati				
1.69	CD51A	Zidarie din caramida format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/4 caramida, inaltimea pina la 4 m .	100 m2	0,12	32 034,00	3 715,94
					8 047,60	933,52

1.70	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	23,20	131,65	3 054,26
					93,50	2 169,20
1.71	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	20,50	353,77	7 252,21
					90,75	1 860,38
1.72	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	4,00	92,64	370,56
					38,50	154,00
1.73	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. K=10 pentru grosimea de 5 cm	m2	4,00	77,74	310,96
					33,00	132,00
1.74	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	4,00	402,75	1 610,98
					137,50	550,00
1.75	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	4,00	342,71	1 370,84
					110,00	440,00
1.76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	4,00	39,77	159,07
					30,25	121,00
1.77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	4,00	5,35	21,40
					1,65	6,60
1.78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	4,00	47,17	188,67
					30,25	121,00
1.79	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,90	2 549,50	4 844,05
					44,55	84,65
1.80	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	1,20	353,42	424,11
					51,70	62,04
1.81	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm.	buc	1,00	1 859,77	1 859,77
					44,00	44,00
1.82	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm.	m	4,00	115,83	463,33
					17,05	68,20
1.83	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm.	m	4,00	108,28	433,10
					17,60	70,40
1.84	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm.	buc	3,00	102,79	308,36
					15,40	46,20
1.85	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1".	buc	2,00	241,78	483,55
					8,25	16,50
1.86	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S.	buc	1,00	2 333,79	2 333,79
					231,00	231,00
1.87	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton.	buc	1,00	2 464,58	2 464,58
					112,75	112,75
1.88	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2".	buc	1,00	828,75	828,75
					90,75	90,75
1.89	SE59A1	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din beton.	buc	1,00	379,71	379,71
					24,75	24,75
1.90	SC13A1	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, montata pe perete din beton.	buc	1,00	1 118,56	1 118,56
					38,50	38,50
1.91	CH08A	Mina curenta din INOX	m	2,00	1 763,76	3 527,52
					30,25	60,50
	Cap 3	TOTAL Incaperea blocului sanitar pentru persoanele cu dizabilitati				37 524,07
		Inclusiv salariul				7 437,93
	Cap 4	Coridor				
1.92	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	19,60	121,70	2 385,24
					35,20	689,92
1.93	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	19,60	5,35	104,86

					1,65	32,34
1.94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	10,60	39,77	421,54
					30,25	320,65
1.95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	10,60	5,35	56,71
					1,65	17,49
1.96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,60	47,17	499,98
					30,25	320,65
1.97	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm .	m2	12,60	353,77	4 457,46
					90,75	1 143,45
1.98	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	3,60	92,64	333,50
					38,50	138,60
1.99	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade. K=10 pentru grosimea de 5 cm	m2	3,60	77,74	279,86
					33,00	118,80
1.100	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	3,60	402,75	1 449,88
					137,50	495,00
1.101	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	3,60	342,71	1 233,76
					110,00	396,00
1.102	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,90	2 549,50	4 844,05
					44,55	84,65
	Cap 4	TOTAL Coridor				16 066,85
		Inclusiv salariul				3 757,55

Total manopera (ore)	882,16
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		244 035,06
Asigurari sociale	24,00%	11 644,53
Total		255 679,58
Cheltuieli de transport	7,00%	13 398,44
Total		269 078,02
Cheltuieli de regie	3,00%	8 072,34
Total		277 150,36
Beneficiu de deviz	3,00%	8 314,51

Total Deviz fara TVA	285 464,87
-----------------------------	-------------------

Devizul: Electricitatea interioara						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2 VVG ng-2.5mm - 2-3 fire	100 m	0,28	3 855,25	1 079,47
					775,50	217,14
2.2	08-02-402-2	Кабель двух-четырёхжильный во взрывоопасных и пожароопасных помещениях сечением жилы до 6 мм2 VVG ng-1.5mm - 2 fire	100 m	0,36	3 855,25	1 387,89
					775,50	279,18
2.3	VC09A	Montarea Ventilator 100 PF	buc	3,00	2 257,72	6 773,16
					1 157,20	3 471,60
2.4	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic.	buc	9,00	87,22	784,94
					17,05	153,45
2.5	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu.	buc	4,00	64,49	257,96
					14,85	59,40

2.6	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat	buc	6,00	511,74	3 070,44
					51,70	310,20

Total manopera (ore)	81,65
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		13 353,86
Asigurari sociale	24,00%	1 077,83
Total		14 431,69
Cheltuieli de transport	7,00%	516,38
Total		14 948,07
Cheltuieli de regie	20,00%	898,19
Total		15 846,27
Beneficiu de deviz	6,00%	950,78

Total Deviz fara TVA	16 797,04
-----------------------------	------------------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1	SE57A	Preparator de apa calda menajera (boiler) (Нагреватель воды бытовой (бойлер).	buc	1,00	55,00	55,00
					55,00	55,00

Total manopera (ore)	1,00
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		55,00
Cheltuieli pentru depozitare	1,20%	0,00

Total Deviz fara TVA	55,00
-----------------------------	--------------

Total General fara TVA	302 316,92
TVA (20%)	60 463,38
TOTAL GENERAL	362 780,30
Inclusiv salariul	53 064,83

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)